
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأحد 8 سبتمبر  2013 العدد   15861عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

لتنفيذ أعمال ترميم مبنى المكتب ( الإدارة العامة) 

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 %.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي : مكتب ضرائب م / المهرة  مدينة المهرة - الغيظة

تلفون: ( 611651/ 05 ) فاكس : ( 612102 / 05)

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 10.000 (عشرة آلاف ريال) لا ترد. 

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الأحد تاريخ 29 / 9 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بنفس صيغة الضمان المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع 

قدره ( 123,545) ريالاً صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.  

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة) من يوم  ( الخميس) 

الموافق 3 / 10 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع مختوم.

خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

أوقات الدوام  للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 26 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

يعلن مكتب ضرائب محافظة اـِّهرة عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم (1) لعام 2013م  

القسم ا�ول

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م.

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -
الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة 

العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات.
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 3/ 10 / 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم    -
عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في 
مقبول  شيك  أو   المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً)  الوثيقة (120 

الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات 

المستلمة إلى أصحابها. .
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  
لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال6.000 دولار7 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أعمدة خشبية35 ع / 2013م

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -
الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة 

العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 3/ 10 / 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم    -
عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في 
مقبول  شيك  أو   المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً)  الوثيقة (120 

الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات 

المستلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  
لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال8.000 دولار7 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أسلاك الومنيوم 36AAAC ع / 2013م

فعلى الراغبين المشاركة في أي من المناقصتين التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

- مبنى الأمانة العامة للمجلس الوطني للسكان – الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك 

لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصة.

- يقدم العطاء بمظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات ومكتوب عليه اسم الجهة واسم مقدم 

العطاء في طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع بحسب ما ذكر بعاليه صالح 

لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2. صورة من شهادة التسجيل سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف لأغراض الضريبة العامة على المبيعات  سارية المفعول.

7. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

- يتم إحضار أصول الوثائق المذكورة أعلاه عند فتح المظاريف للمطابقة.

- آخر موعد لاستلام وثائق المناقصة ( 1) 2013م يوم الاثنين في تمام الساعة العاشرة والنصف صباحاً الموافق 7 / 

10 / 2013م في مقر مبنى الأمانة العامة للمجلس الوطني للسكان وسيتم فتح المظاريف في زمن الساعة الحادية 

عشرة صباحاً من نفس اليوم والزمن المحددين وبحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- آخر موعد لاستلام وثائق المناقصة (2) 2013م يوم الثلاثاء في تمام الساعة العاشرة والنصف صباحا الموافق 8 /10 

/2013م في مقر مبنى الأمانة العامة للمجلس الوطني للسكان وسيتم فتح المظاريف في زمن الساعة الحادية عشرة 

صباحاً من نفس اليوم والزمن المحددين وبحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها.

تعلن الأمانة العامة للمجلس الوطني للسكان عن إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم ( 1 ، 2 ) لعام 2013م 

رقم 
المناقصة

رسوم اسم المناقصة
المناقصة

قيمة 
الضمان

تاريخ فتح 
المظاريف

مصدر 
التمويل

توريد أثاث مكتبي لمبنى الأمانة  العامة (1) 2013م
للمجلس الوطني للسكان

الاثنين 7 / 10 / 15.000476.319 ريال
2013م

محلي

توريد أجهزة وتجهيزات مكتبية لمبنى (2) 2013م
الأمانة  العامة للمجلس الوطني للسكان.

الثلاثاء 8 / 10 / 17.000584.704ريال
2013م

محلي

الذي شكل رحيله خسارة كبة للوطن ولكافة أفراد 
أسرته ورفاقه ومحبيه.

 سائل اـِّوـُّ القدير أن يتغمده بواسع رحمته وغفرانه 
 ويسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الص

والسلوان... « إنا الله وإنا إليه راجعون»

العميد ركن طيار/ أبوبكر عبداالله عراشة

تتقدم إدارة فرع شركة النفط اليمنية وكافة 
موظفيها بمحافظة عدن 

بعظيم اـِّواساة وخالص العزاء  إـُّ لأشقائة وكافة  أفراد 

أسرة آل عراشة 
 بوفاة اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ

عنهم: عبد السلام حميد
اـِّدير العام لشركة النفط اليمنية فرع محافظة عدن

صاً جميلاً آل عراشة 


